
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 
Říční 1195/5, 500 02 Hradec Králové 

tel: +420 950 179 800, fax: +420 950 179 899, e-mail: hradec@suip.cz, DS: 8sgefgc 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Hradci Králové 
Q8-2023-22 4010/8.30/23-6 Mgr. Lucie Končelová / kl. 854  23.03.2023 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj (dále jen „inspektorát“) 
obdržel dne 8. 3. 2023 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem žádosti bylo poskytnutí informace: 
Zda bylo, příp. stále je vedeno řízení o spáchání přestupku či správního deliktu se 
společností                             /     související s pracovním úrazem klienta ze dne 26. 3. 2019, 
resp. dodržováním BOZP na předmětné stavební akci/ a s jakým výsledkem, resp. žádáte o 
zaslání rozhodnutí v této věci. 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
Dle § 11 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, povinný subjekt poskytne pouze ty informace, které při plnění úkolů vznikly 
jeho činností. Informace, které získal povinný subjekt od třetí osoby při plnění úkolů v rámci 
kontrolní, dozorové, dohledové nebo obdobné činnosti prováděné na základě zvláštního 
právního předpisu, podle kterého se na ně vztahuje povinnost mlčenlivosti anebo jiný postup 
chránící je před zveřejněním nebo zneužitím, se neposkytují.  

S uvedenou společností bylo s ohledem na předmětnou akci vedeno správní řízení. 
Rozhodnutí Vám zasíláme, vzhledem k osobním údajům však bylo anonymizováno. 

S pozdravem 

Mgr. Lucie Končelová 
Vedoucí oddělení právního 

Příloha: dle textu 

Rozdělovník:  
1 x 
1 x 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj  


		2023-03-23T09:26:41+0100
	Mgr. Lucie Končelová


	



